КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ года

 № __

 ст-ца. Геймановская

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 августа 2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», руководствуясь статьей 8, 31 устава Геймановского сельского поселения Тбилисского района Краснодарского края, постановляю:

 1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 06 июля 2012 года № 81 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по передаче бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде»;

2) постановление администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 6 июля 2012 года № 66 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по изменению вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»;
3) постановление администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 6 июля 2012 года № 77 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципальных жилых помещений специализированного жилищного фонда».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Геймановского сельского поселения
Тбилисского района
В.А. Гладкова